
Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 
 DELIBERA N. 7 DEL 28/06/2024 

 
 
OGGETTO: Selezione e deliberazione di assegnazioni di incarichi per il Progetto “Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023- 2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021- 2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 
 
 
Oggi, 28 giugno 2024, dalle ore 9:30 è convocato il Collegio dei Docenti. 

 
Il Collegio dei docenti, 

 
VISTO  l’avviso prot. n. 59369 del 19.04.2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del 
Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+) 2021 2027; 

VISTA  la nota Prot. AOOGABMI n. 59369 del 19 aprile 2024 che rappresenta la formale autorizzazione 
del progetto e dell’impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;  

VISTE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative finanziate dal PN “Scuola e 
competenze” 2021-2027,  

DELIBERA 

 
La Selezione e deliberazione di assegnazioni di incarichi per il Progetto “Percorsi educativi e formativi per 
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023- 2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021- 2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) come di seguito: 

Titolo modulo Esperto Tutor Figura aggiuntiva 
Italiano L2 Fiorentino Antonella Baracco chiara  
Benvenuti tra noi Rampin Sabrina Giordano Roberta Longhin lorella 
Laboratorio teatrale  Scarpa Elena Rossi Raffaella 
Laboratorio scientifico Magro Andrea Leonardi Daniela Vidale Giorgio 
Che Arte Fa?  Freguglia Cristiana  
English for ever Longhin Maria Chiara Tomadini Laura Andreotti Simonetta 
Parole in gioco!  Giacometti Marta Agostini Simonetta 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
 Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. 39/93 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003910 - 23/07/2024 - IV.5 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/

